АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2014 № 614
О внесении изменений в постановление администрации города от 24.10.2013 №633 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации на 2014 год
(далее - План), утвержденный постановлением администрации города от 24.10.2013 № 633 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 14.11.2013 № 655, от 19.12.2013 № 732, от 03.02.2014 № 32, от 25.03.2014 № 153, от 13.05.2014 № 282, от 09.06.2014
№ 374, от 28.07.2014 № 476), заменив в строках 12-14 слова «III квартал»
словами «IV квартал».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова